

Коммерческое предложение № 00000934665 от 25 августа 2023 г.

Получатель: Общество с ограниченной ответственностью "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001,
117535, город Москва, проезд 3-ий Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54, тел.: (917) 506-39-22,
E-Mail: 5063922@mail.ru

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Примечание
1	Вентилятор Канал-ПКВ-80-50-6-380	1	шт	85 181,22	85 181,22	П1 (ОВ1)
2	Фильтр Канал-ФКП-80-50-Г4	1	шт	9 914,40	9 914,40	П1 (ОВ1)
3	Клапан Канал-РЕГУЛЯР-80-50-M220S	1	шт	21 123,18	21 123,18	П1 (ОВ1)
4	Гибкая вставка Канал-ГКВ-80-50	2	шт	2 346,41	4 692,82	П1 (ОВ1)
5	Воздуонагреватель Канал-КВН-80-50-4	1	шт	32 640,41	32 640,41	П1 (ОВ1)
6	Узел регулирующий ВЕКТОР-2-Ш-1-П-С+	1	шт	47 110,78	47 110,78	П1 (ОВ1)
7	Шкаф автоматики ШСАУ-ВЕРСА 220-Ф200-АЗР00063-А1Н00010-XXXXXXX-Д2-М	1	шт	109 474,56	109 474,56	П1 (ОВ1)
8	Вентилятор Канал-КВАРК-П-90-50-40-4-380	1	шт	88 640,24	88 640,24	П1 (ОВ3)
9	Фильтр Канал-ФКП-90-50-Г4	1	шт	11 318,94	11 318,94	П1 (ОВ3)
10	Клапан Канал-ГЕРМИК-С-90-50-Н-M220S	1	шт	34 568,21	34 568,21	П1 (ОВ3)
11	Гибкая вставка Канал-ГКВ-90-50	2	шт	2 528,17	5 056,34	П1 (ОВ3)
12	Воздуонагреватель Канал-КВН-90-50-3	1	шт	27 804,38	27 804,38	П1 (ОВ3)
13	Узел регулирующий ВЕКТОР-5-Ш-3-П-С+	1	шт	46 614,86	46 614,86	П1 (ОВ3)
14	Шкаф автоматики ШСАУ-ВЕРСА 220-Ф200-АЗР00140-А1Н00010-XXXXXXX-Д2-М	1	шт	109 878,48	109 878,48	П1 (ОВ3)
15	Вентилятор Канал-ПКВ-Ш-60-35-4-380	1	шт	78 880,07	78 880,07	В1 (ОВ3)
16	Шкаф автоматики ШСАУ-ВЕРСА 120-Ф103-АЗР00063-Д2-М	1	шт	45 251,28	45 251,28	В1 (ОВ3)
17	Вентилятор Канал-ПКВ-Ш-90-50-6-380	1	шт	156 036,13	156 036,13	В2 (ОВ3)
18	Шкаф автоматики ШСАУ-ВЕРСА 120-Ф103-АЗР00100-Д2-М	1	шт	45 373,68	45 373,68	В2 (ОВ3)
19	Модуль коммутации MS	16	шт	15 488,50	247 815,94	для завес (по 1 шт на каждую)
20	Пульт управления RC-2	8	шт	32 612,87	260 902,94	для завес (1 шт на 2 завесы)
21	Узел регулирующий ВЕКТОР-6-Ш-7-П-С+	8	шт	41 159,94	329 279,52	для завес (1 шт на 2 завесы)
22	Выключатель путевой 15к21А231.8 10А	8	шт	1 327,43	10 619,42	для завес (1 шт на 2 завесы)
23	Термостат накладной BRC арт.545610/D	16	шт	2 913,73	46 619,71	для завес (по 1 шт на каждую)
24	Вентилятор Канал-ВЕНТ-200	1	шт	10 893,60	10 893,60	В1 (ОВ1)
25	Шумоглушитель Канал-ГКК-200-600	1	шт	4 479,84	4 479,84	В1 (ОВ1)
26	Вентилятор Канал-ВЕНТ-125	1	шт	8 047,80	8 047,80	В2 (ОВ1)
27	Шумоглушитель Канал-ГКК-125-600	1	шт	3 255,84	3 255,84	В2 (ОВ1)
28	Вентилятор Канал-ВЕНТ-250	3	шт	13 714,92	41 144,76	В3-В5 (ОВ1)
29	Шумоглушитель Канал-ГКК-250-600	3	шт	5 422,32	16 266,96	В3-В5 (ОВ1)
30	Вентилятор ОСА 501-050-Н-00550/2-У2	1	шт	65 337,12	65 337,12	ПД1 (ОВ1)
31	Монтажная опора МОП-ОСА-050-С	2	шт	1 370,88	2 741,76	ПД1 (ОВ1)
32	Соединитель мягкий СОМ 202-050	2	шт	5 226,48	10 452,96	ПД1 (ОВ1)
33	Вентилятор ВОД-080-ДУ600-Н-00550/4-У2-04-26	1	шт	401 979,96	401 979,96	ДУ1 (ОВ1)
34	Клапан КПУ-2Н-3-Н-600*400-2*ф-MV220-СН-0-0-0-0-ВД-0	2	шт	29 241,36	58 482,72	ПД1 (ОВ1)
35	Клапан КПУ-2Н-3-Н-500*500-2*ф-MV220-СН-0-0-0-0-2*500-ВД-0	1	шт	31 334,40	31 334,40	ПД1 (ОВ1) *нет ВД на круглые клапаны
36	Клапан КПУ-2Н-3-Н-800*600-2*ф-MV220-СН-0-0-0-0-ВД-0	2	шт	38 629,44	77 258,88	ДУ1 (ОВ1) *нет ВД на назначение Д, только на НЗ или НО клапаны
37	Клапан КПУ-1Н-3-Н-800-2*ф-MV220-СН-0-0-0-0-0-0	1	шт	22 974,48	22 974,48	ДУ1 (ОВ1)

Итого: 98 2 609 448,59
Сумма НДС: 434 908,09
Всего к оплате: 2 609 448,59

Всего наименований 37, на сумму 2 609 448,59 руб.

Два миллиона шестьсот девять тысяч четыреста сорок восемь рублей 59 копеек

Стоимость указана с учетом НДС

Срок изготовления: 15-40 рабочих дней

Предварительная оплата 50% от общей суммы счёта в сумме 1 304 724,295.

Адрес склада (для получения товара): 142460, Московская обл., Ногинский р-он, пос.им.Воровского, ул.Рабочая, д.10а

Настоящее предложение действительно в части цен в течение 3 календарных дней.

Менеджер _____

Кохно Георгий Андреевич
Телефон: (926) 910-53-76
E-Mail: msk1@veza.ru

Объект: "ЦЕХ №8, РАСПОЛОЖЕННЫЕ ПО АДРЕСУ: МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г.О. МЫТИЩИ, УЛ. КОЛОНЦОВА, 4.
КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ»